
 Dz-12.0021.48.2022 

  

UCHWAŁA NR XLVIII/588/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 18 października  2022 r. 
    

 

w sprawie wydania opinii do zadania pn. „Opracowanie koncepcji dla budowy parkingu przy 
ulicy Aleksandry w Krakowie” w ramach Programu Budowy Miejsc Parkingowych. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit c uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 
2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  ( Dz. Urz. Woj. 
Małopolskiego  z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie  koncepcję  budowy parkingu przy ulicy Aleksandry w Krakowie w 

ramach Programu Budowy Miejsc Parkingowych z następującymi uwagami: 

- wykonanie nawierzchni ażurowej, wchłaniającej wodę 

- wybudowanie w rejonie parkingu toalety publicznej wolnostojącej  

       

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 
                      Bieżanów-Prokocim 
 
                        Zbigniew Kożuch 
 

 

      

 

 

 

Uzasadnienie: 

Obecny parking na ulicy Aleksandry wymaga remontu. Budowa nowego parkingu jest 
konieczna. Należy bezwzględnie w projekcie uwzględnić wchłanianie wód opadowych, jak 
również budowę toalety publicznej wolnostojącej. W rejonie znajduje się park i pętla 
autobusowa. Toaleta zapewni mieszkańcom odpowiedni komfort.  


